15' 
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sieud jaeet prope domum quondam Nieolai Grabowen, quam sibi de 
eonsensu diete senioris E1izabeth eoram consilio resignaverunt; salvo 

der Heyde, Hermanni Robeken, operarii b. Virginis, et ßernardi van dem 
Berne, provisorum anterliete Telseken et suorum heredum, deletum annö 
etc. 32. sabbato ante jubilate (Mai 10). 

2. 1430 ca. (oeuli) März 19: Lambertus Kotemole coram concilio 
et hoc libro recognovit, se et suos heredes teneri Hinrieo Goldenbogen. 
Ludekino van der Heide et ipsorum heredibus in 318 mr. den. Lub. super 
festo pa see proxime affuturo expedite persolvendis, pro quibus sibi pro
prietatem domus sue, in qua de presenti mercator Bergensis habet et tenet 
(statt tenent) den sehutting, in Pistorum fossa site coram coneilio inpigno
ravit. Jussu eonsilii. 

Insuper Hinrieus Goldenbogen et Ludekinus "an der Heide cum 
eorum heredihus coram libro recognoverunt, quod prefata inpingnoratio 
subvenire debebit Lamherto Kotemolen et suis heredibus in partem suam 
debitorum 31 i:! mr., in quibus Ludekinus van der Heiden, Hinricus Golden
bogen, ]acobus Hurleberch et idem Lambertus Kotemolen tenebantur 
Telsen relicte Johannis van dem Herne obligati, de quibus eciam sonat 
lIna scriptura in presenti libro de anno etc. 1427 judica, que incipit: 
Ludekinus van der Heyden ete. Tarnen dicta seriptura et inpingnoratio 
prefata sun t in \lnum et totum 318 mr. debitorum et non plus, quas tarnen 
communi mercatori Rergensi Norwegie pertinebit persolvere. (!vacA.f"~

tra/[en:) JUSSll Lamberti Kotemolen, Hinrici Goldenbogen et Ludekini 
van der Heide deletum anno etc. 32 jubilate (ca. Mai 11). 

3. 1432 ca. (pentec.) Juni 8: Bernardus van dem Reme et 
Lambertus Eekey eoram !ibro recognoverunt, se et suos heredes conjuncta 
manu teneri Telsen reliete Johannis van dem Herne, Telseken ipsius 
fili[e] (statt filiam), ipsorum hercdiblls et provisoribus ad fidas manus in 
300 mr. den. Lub. et 18 mr. Lub. super festum palmarum proxime af
futurum expedite persolvendis. (Nach.~etra.f"en:) Anno ete. 44 octava 
epiphanie Domini (JaII. 13) jussu Hermanni Robeken, operarii b. Virginis, 
et Rernardi van dem Beme ct Lamberti [Witin]ghoff (stall Lambertighoft) 
provisorum ete. deletum. 

4. 1432 ca. (pentee.) JUlli 8: Lambertuil Kotemole coram Iibro 
reeognovit, se <>t suos heredes teneri Telzen reliete domini Hermanni 
Yborges et ipsorum heredibus in 300 mr. et 18 mr. den. Lub. ex parte 
mereatorum Bergensium super festurn pasee proxime affuturum expedite 
persolvendis, pro quibus sibi proprietatem domus vulgariter Bergervarer
sehutting site in fossa Pistorum eoram eoneilio inpingnoravit. Jussu 
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iIIi etc. 1 Supra a 26 omn. sanet. 2 W[iebelde] Ludeke de Heyde 
28 mis. Dom.1